

WYKAZ SZKÓŁ DLA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Poniższe oferty mogą ulec zmianom. W celu potwierdzenia aktualności kierunków prosimy o bezpośredni kontakt z wybraną szkołą

DĄBROWA GÓRNICZA

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO – WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

Dla uczniów słabo widzących i niewidomych, słabo słyszących i niesłyszących, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją oraz niepełnośprawnymi sprzężonymi

ul. Swobodna 59 Telefon: 32 261 80 03

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

klasy z rozszerzonym programem nauczania historii i języka polskiego

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA SPECJALNA

Cukiernik Ogrodnik

Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej (dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim)

SOSNOWIEC

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA nr 2 ul. Braci Mieroszewskich 42 Telefon: 32 269 95 50

Klasy wielozawodowe, klasy integracyjne, kształcenie pracowników młodocianych (umowa o pracę):

Mechanik pojazdów samochodowych Elektromechanik Blacharz samochodowy
Cukiernik Piekarz Kucharz
Sprzedawca Stolarz Fryzjer

Branżowa Szkoła I Stopnia

41 – 219 Sosnowiec. ul. Szymanowskiego Sosnowiec. ul. Szymanowskiego 3b tel. 32 266 61 97
zs@ckziu25. ckziu25.sosnowiec.pl

kucharz cukiernik mechanik pojazdów samochodowych murarz/tylnkarz
pracownik pomocniczy: obsługi hotelowej, ślusarza, mechanika

Czeladź

Zespół Szkół Specjalnych ul. Szpitalna 85 Czeladź, tel. 265 15 15

Branżowa Szkoła I stopnia: kucharz, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej

BĘDZIN

Branżowa Szkoła I Stopnia

ul. 11 Listopada 7 Telefon 32 267 46 12 www.sosw-bedzin/pl

Kucharz

MYSŁOWICE

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Specjalnych

ul. B. Wały 4 Telefon 32 222 20 56

Kucharz

Operator procesów introligatorskich

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

CHORZÓW

SOSW dla Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej w Chorzowie

Technikum Masażu i Fizykoterapii: technik masażysta

Technikum Administracyjne: technik prac biurowych, technik tyfloinformatyk

Branżowa Szkoła I Stopnia:

wielozawodowa (dowolny zawód - kształcenie zawodowe w zakładach pracy \

i centrach kształcenia praktycznego),

w szkole: ślusarz - szkoła wyposażona między innymi w obrabiarkę numeryczną CNC

KATOWICE

**Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 IX Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza**

40-881 Katowice ul. Bolesława Chrobrego 4 telefon (32) 32 254 18 67

- klasy integracyjne

Zespół Szkół Nr 1 im. Gen. J. Ziętka

Technikum Nr 20 z Oddziałami Specjalnymi dla niesłyszących i słabo słyszących
Technik architektury krajobrazu, technik ogrodnik

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 10 dla Nieślyszących i Słabo Słyszających
ogrodnik fryzjer mechanik pojazdów samochodowych lakiernik
elektromechanik pojazdów samochodowych blacharz samochodowy

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH SPECJALNYCH NR 6

ul. Rolna 22 Tel. (32) 254 24 19

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 10

Branżowa Szkoła I stopnia kształci uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, w tym uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, oddziały dla uczniów z autyzmem w normie intelektualnej i Zespołem Aspergera.

Kucharz Sprzedawca
Ślusarz Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej

BYTOM

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA nr 8 SPECJALNA

ul. Józefczaka 40, tel./fax (32) 281-47-23

Kucharz Piekarz Cukiernik Wędliniarz
Krawiec Fryzjer Sprzedawca
Murarz-tylnkarz Mechanik pojazdów samochodowych
Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej

Oddział przysposabiający do pracy klasa dla uczniów z autyzmem i zespołem Aspergera (we wszystkich powyższych zawodach)

ZABRZE

Zespół Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrze

ul. H. Sienkiewicza, tel/fax (032) 271 87 70

Liceum Ogólnokształcące Specjalne:

1. oddziały kształcące uczniów z wadami słuchu;
2. oddziały kształcące uczniów ze spektrum Autyzmu;

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna

1. oddziały kształcące uczniów z **wadami słuchu** w następujących zawodach:

Kucharz Ogrodnik Magazynier- logistyk

2. oddziały kształcące uczniów ze **spektrum Autyzmu:**

Kucharz Ogrodnik Murarz-tylnkarz
Sprzedawca Magazynier – logistyk

3. oddziały kształcące uczniów z **niepełnosprawnością intelektualną:**

Kucharz Ogrodnik Murarz-tylnkarz Sprzedawca Magazynier-
logistyk Pracownik pomocniczy obsługi hotelowe

Szkoła Przesposabiająca do Pracy na podbudowie szkoły podstawowej

MIKOŁÓW

Zespół Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie im. Marii Grzegorzewskiej

ul. Pokoju 4 a, e-mail: sekretariat@zs2s-mikolow.pl, tel: 32 219 80 61

Liceum Ogólnokształcące

Dla uczniów w normie intelektualnej z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

W Szkole Branżowej I Stopnia uczniowie kształcą się w klasie wielozawodowej, wybierając zawód zgodny z zainteresowaniami.

GLIWICE

Zespół Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Gliwicach

Branżowa Szkoła I Stopnia z oddziałami dla uczniów:

- a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
- b) z normą intelektualną- niepełnosprawnych w zakresie ruchu, wzroku, słuchu, z autyzmem, zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- c)

kucharz, piekarz, cukiernik, sprzedawca,
pracownik obsługi hotelowej, operator procesów introligatorskich,
mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik, elektronik,
monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, murarz-tylnkarz,
pracownik pomocniczy: krawca, fryzjera, mechanika, kucharza,

IX Liceum Ogólnokształcące dla uczniów:

- a) z autyzmem, zespołem Aspergera,
- b) niepełnosprawnych w zakresie ruchu, wzroku, słuchu oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi,

Szkoła Specjalna Przesposabiająca do Pracy dla młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym

KRAKÓW

OSW dla Nieślyszących im. Janusza Korczaka

ul. Grochowa 19 Kraków

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia dla Nieślyszących nr 29

Kucharz krawiec cukiernik fryzjer blacharz samochodowy

monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

mechatronik mechanik - monter maszyn i urządzeń

Technikum Specjalne dla Nieślyszących nr 27

technik żywienia i usług gastronomicznych

technik przemysłu mody technik handlowiec

technik informatyk

technik budownictwa technik mechatronik

technik mechanik

SZKOŁA POLICEALNA SPECJALNA NR 20

technik administracji 2 technik informatyk 2

technik usług kosmetycznych 2

florysta 1 technik usług pocztowych i finansowych 1

asystent osoby niepełnosprawnej 1 rok

XII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych

ŁÓDŹ

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 6

ul. Dziewanny 24, tel. 42 6577941

Liceum Ogólnokształcące:

do liceum przyjmowani są uczniowie słabo widzący, niewidomi, niepełnosprawni ruchowo

Technikum nr 23

przyjmowani są uczniowie słabo widzący i niewidomi:

technik masażysta technik prac biurowych